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Máster en Electrónica y Telecomunicación Aplicadas 

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2021/2022 

 CÓDIGO ASIGNATURA SEMESTRE 

CONVOCATORIA 
ESPECIAL  

CONVOCATORIA 
ORDINARIA  

CONVOCATORIA 
EXTRAORDINARIA 

 FECHA HORA FECHA HORA FECHA HORA 
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 51190 
Métodos de investigación científica y 
técnica para electrónica y 
telecomunicación aplicadas 

1 30/09/2021 09:00 02/02/2022 16:00 14/07/2022 16:00 

51191 Ciencia y analítica de datos 1 29/09/2021 09:00 27/01/2022 16:00 15/07/2022 16:00 

51192 Programación avanzada 1 24/09/2021 09:00 24/01/2022 16:00 08/07/2022 16:00 

51193 Sistemas de computación reconfigurables 1 21/09/2021 09:00 31/01/2022 16:00 29/06/2022 16:00 

51194 Internet de las cosas (IoT) 1 16/09/2021 09:00 20/01/2022 16:00 04/07/2022 16:00 

51195 Sistemas avanzados de comunicaciones 1 13/09/2021 09:00 17/01/2022 16:00 23/06/2022 16:00 

M
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51196 Sistemas empotrados y de tiempo real 2 28/09/2021 09:00 14/06/2022 16:00 12/07/2022 16:00 

51197 
Sistemas electrónicos para IoT y 
comunicaciones industriales 

2 27/09/2021 09:00 10/06/2022 16:00 11/07/2022 16:00 

51198 
Integración de sistemas 
microelectromecánicos 

2 22/09/2021 09:00 07/06/2022 16:00 05/07/2022 16:00 

51199 Computación de altas prestaciones 2 23/09/2021 09:00 01/06/2022 16:00 07/07/2022 16:00 

51200 Diseño electrónico 2 20/09/2021 09:00 06/06/2022 16:00 01/07/2022 16:00 

51201 Circuitos de radiofrecuencia 2 17/09/2021 09:00 31/05/2022 16:00 30/06/2022 16:00 

51202 Procesamiento de imágenes 2 15/09/2021 09:00 08/06/2022 16:00 28/06/2022 16:00 

51203 Ciberseguridad en redes 2 14/09/2021 09:00 03/06/2022 16:00 27/06/2022 16:00 
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CONVOCATORIA ESPECIAL CURSO 2021/2022 

CÓDIGO ASIGNATURA SEMESTRE FECHA HORA 

51195 Sistemas avanzados de comunicaciones 1 13/09/2021 9:00 

51203 Ciberseguridad en redes 2 14/09/2021 9:00 

51202 Procesamiento de imágenes 2 15/09/2021 9:00 

51194 Internet de las cosas (IoT) 1 16/09/2021 9:00 

51201 Circuitos de radiofrecuencia 2 17/09/2021 9:00 

51200 Diseño electrónico 2 20/09/2021 9:00 

51193 Sistemas de computación reconfigurables 1 21/09/2021 9:00 

51198 Integración de sistemas microelectromecánicos 2 22/09/2021 9:00 

51199 Computación de altas prestaciones 2 23/09/2021 9:00 

51192 Programación avanzada 1 24/09/2021 9:00 

51197 
Sistemas electrónicos para IoT y comunicaciones 
industriales 

2 27/09/2021 9:00 

51196 Sistemas empotrados y de tiempo real 2 28/09/2021 9:00 

51191 Ciencia y analítica de datos 1 29/09/2021 9:00 

51190 
Métodos de investigación científica y técnica para 
electrónica y telecomunicación aplicadas 

1 30/09/2021 9:00 

 
CONVOCATORIA ORDINARIA CURSO 2021/2022 

CÓDIGO ASIGNATURA SEMESTRE FECHA HORA 

51190 
Métodos de investigación científica y 
técnica para electrónica y 
telecomunicación aplicadas 

1 02/02/2022 16:00 

51191 Ciencia y analítica de datos 1 27/01/2022 16:00 

51192 Programación avanzada 1 24/01/2022 16:00 

51193 
Sistemas de computación 
reconfigurables 

1 31/01/2022 16:00 

51194 Internet de las cosas (IoT) 1 20/01/2022 16:00 

51195 Sistemas avanzados de comunicaciones 1 17/01/2022 16:00 

51196 Sistemas empotrados y de tiempo real 2 14/06/2022 16:00 

51197 
Sistemas electrónicos para IoT y 
comunicaciones industriales 

2 10/06/2022 16:00 

51198 
Integración de sistemas 
microelectromecánicos 

2 07/06/2022 16:00 

51199 Computación de altas prestaciones 2 01/06/2022 16:00 

51200 Diseño electrónico 2 06/06/2022 16:00 

51201 Circuitos de radiofrecuencia 2 31/05/2022 16:00 

51202 Procesamiento de imágenes 2 08/06/2022 16:00 

51203 Ciberseguridad en redes 2 03/06/2022 16:00 
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CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA CURSO 2021/2022 

CÓDIGO ASIGNATURA SEMESTRE FECHA HORA 

51195 Sistemas avanzados de comunicaciones 1 23/06/2022 16:00 

51203 Ciberseguridad en redes 2 27/06/2022 16:00 

51202 Procesamiento de imágenes 2 28/06/2022 16:00 

51193 Sistemas de computación 
reconfigurables 

1 29/06/2022 16:00 

51201 Circuitos de radiofrecuencia 2 30/06/2022 16:00 

51200 Diseño electrónico 2 01/07/2022 16:00 

51194 Internet de las cosas (IoT) 1 04/07/2022 16:00 

51198 Integración de sistemas 
microelectromecánicos 

2 05/07/2022 16:00 

51199 Computación de altas prestaciones 2 07/07/2022 16:00 

51192 Programación avanzada 1 08/07/2022 16:00 

51197 Sistemas electrónicos para IoT y 
comunicaciones industriales 

2 11/07/2022 16:00 

51196 Sistemas empotrados y de tiempo real 2 12/07/2022 16:00 

51190 Métodos de investigación científica y 
técnica para electrónica y 
telecomunicación aplicadas 

1 14/07/2022 16:00 

51191 Ciencia y analítica de datos 1 15/07/2022 16:00 

 
 


